株式会社

2020 年 4 月 7 日

お取引先各位

株式会社 アイシス
大阪市東淀川区西淡路1-1-36

TEL:06-6325-1406

FAX:06-6328-8995

新型コロナウイルス（COVID-19）の感染拡大に伴う弊社対応について

拝啓 貴社益々ご清盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。

 早速ですが、日本政府及び大阪府の新型コロナウイルスに対する緊急事態宣言発令期間中の弊社

対応を下記の通りとさせて頂きます。

本対応は、政府の方針や行動計画に基づき「物理的な接触機会を低減」させ、「さらなる感染拡

大を抑止すること」を目的としております。弊社としましては従業員の健康とお取引先様および社

会全体に対しての安全配慮を徹底しつつ、また弊社取扱製品の供給を滞らせることなく国内の研究

開発活動を支援すべく最大限の環境を整えることに注力致します。

対象期間

・2020 年 5 月 6日まで

   ※あくまで予定です。今後の状況により期間を延長する場合がございます。

弊社営業時間の短縮

  ・10 時～16 時 ※土日、祝日は除きます。

大阪市内配達について

対象期間中は配達休止とします。市内配達対象先のお客様に対する送料につきましては弊社負

担で出荷致します。発送条件の詳細は下記をご覧ください。

発送について

  宅配便業者集荷の都合や物流遅延で当日出荷/翌日納品が難しくなることが想定されます。可

能な限り善処致しますが弊社受注翌営業日以降の出荷で予めご予定ください。

※ご指定ラベルの添付・貼付等、ご指定の梱包形態や特殊契約等のお取引先様はさらに遅延する場

合があります。なお、お引き取りに関しましては感染予防の観点からお断り申し上げますので予

めご了承ください。

ご注文については間違い防止、一元管理 並びに予定納期ご連絡のため、必ず FAX：06-6328-8995

をご利用ください。納期が掛かる製品は貴社よりの FAX 注文書に現状の予定納期を記入の上、必ず

ご連絡させていただきます。

不明点等ございましたら、弊社営業担当 TEL：06-6325-1406 までお問い合わせください。

以上、ご不便をお掛け致しますがご理解、ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。